
Chata Andělka - Kouty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena již od 250,- Kč/osoba/noc.

Silvestr - na dotaz.

Letní sezona - ceny

Cena již od 210,- Kč/osoba/noc.

Období mimo sezónu - ceny

Dle dohody.

Slevy:

10 % na skipasy pro naše hosty

Další informace:

Majitel neposkytuje ložní prádlo.

Po dohodě možnost ubytování s domácími zvířaty.

Pes 700,- Kč/týden (jen malého vzrůstu).

Provoz celoročně. Možnost ubytování i na víkend. Silvestrovské pobyty. Vánoční pobyty.

Konečnou cenu za pronájem chalupy (apartmánu) Vám rádi sdělíme na dotaz. Cena je kalkulována vždy

individuálně na základě počtu osob, délce pobytu a termínu.

Na místě se platí spotřeba elektrické energie, brikety do krbu, rekreační poplatek obci a vratná kauce.

Stravování

Vybavená kuchyň k dispozici v každém apartmánu, čtyři restaurace v okolí jednoho kilometru.


